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 معرفی

 ترین منابع ایمیل یکی از بزرگ ترین و حیاتی
رود و شما هرگز اطلاعاتی هر شرکتی به شمار می

توانید کسب و کاری را بدون این ابزار ارتباطی نمی
با تنها سند های ایمیلی غالمجسم کنید. پیام

های مهم شما هستند. از دست دادن و یا تراکنش
تواند حذف یک ایمیل یا فایل ضمیمه شده مهم می

تفاوتی به اندازه موفقیت یا شکست یک مجموعه 
 را در پی داشته باشد.

  از طریق آرشیوگر ایمیلGFIهای تمام ، ایمیل
ها به طور اتوماتیک در یک فضای امن مرکزی شرکت

راحتی قابل جستجو و شود که به ذخیره می
ها همیشه از اینکه دستیابی است. در نتیجه شرکت

اطلاعاتشان در مکانی امن و قابل مدیریت ذخیره 
شود خیالشان راحت خواهد بود. علاوه بر این، می

شما  Maillnsightsهای حاصل از به واسطه گزارش
توانید مشکلات بالقوه کسب و کار مانند می

وری و کلات بهرههای امنیتی، مششکاف
های قانونی از طریق استخراج اطلاعات از خطرپذیری

 آرشیو ایمیلتان را شناسایی و رفع نمایید.

 ویژگیها و مزایا

 ها از ها و کاهش خطرپذیریافزایش قابلیت
طریق یک آرشیو کامل و امن باعث ارتقاء 

سازی و نیز های ذخیرهوری و کاهش هزینهبهره
و نگهداری یک کپی  PSTای هحذف نیاز به فایل

اصلی از ایمیل و ضمائم آن است. بر همین مبنا 
ها را در یک دیتابیس توان سابقه ایمیلمی

جداگانه ذخیره سازی کرد و مزایای سرور ایمیل را 
 راتر برد.های نامحدود فاز محدوده میل باکس

 های به کمک گزارشMaillnsights توان از می
و یری نمود و به نحهای امنیتی جلوگشکاف

موثری به مدیریت کاربران ایمیل شرکت 
 پرداخت.

  در هر زمان و هر مکان امکان دستیابی به
ها از طریق های حیاتی و ضمائم آنایمیل

تاپ، تلفن همراه و تبلت لپ outlookبرنامه 
 وجود دارد.

 های مهم شرکت به مدیریت سوابق ایمیل
این ابزار  طریق امن و کارآمد از دیگر مزایای

 است.

 

 

 

 

 

 

 

 

 امکانات

  آرشیوگر ایمیلGFI  بدون هرگونه تاثیر
نامطلوب یا خطر برای عملکرد تبادل 

(Exchange به موازات )Exchange  کار
های به کمک ثبت مشخصه GFIکند. می

Exchange Server های یک کپی از ایمیل
ها را در سرور کند و آنثبت شده تهیه می

ازی می نماید. این کار سای ذخیرهجداگانه
باعث جداسازی عملکردهای آرشیوسازی از 

در انتقال ایمیل  Exchangeعملکرد سرور 
دهد تا فضای آزاد شود، به شما امکان میمی

بیشتری در اختیار داشته باشید و در کنار 
اینکه به منبع آرشیو شما ثبات و اطمینان 

را ارتقاء  Exchangeبخشد عملکرد سرور می
 دهد.می

  آرشیو ایمیلGFI های یک کپی از ایمیل
سازی مجزا نگه شرکت را در یک مکان ذخیره

دارد و نیاز کاربران به آرشیو کردن می
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روی  PSTهای هایشان در فایلایمیل
برد. دیوارهای داخل سیستم را از بین می

سازی به خصوص زمانی های ذخیرههزینه
از  GFIیابند که آرشیوگر ایمیل کاهش می

جهت ذخیره کردن  SISفضاهای ذخیره سازی 
یک کپی از یک ایمیل ارسال شده به دریافت 

سازی ضمائم ایمیل کنندگان متعدد و فشرده
های ذخیره که با ایمیلاستفاده کند و زمانی

شود مقایسه می Exchangeشده در 
 سازی بسیار کمتر است.های ذخیرهنیازمندی

  آرشیوگر ایمیلGFI  با فراهم کردن امکان
ها و تنظیم های شرکتآرشیو کردن ایمیل

سازی و عملکردهای های زمانی ذخیرهچارچوب
کند تا به ها کمک میبازبینی به سازمان

و  SOXهای همیشگی خود مانند نیازمندی
FOIA  پاسخ بدهند. تحت این شرایط و

های عمومی باید اطمینان عملکردها، شرکت
های درونی و کنترلحاصل کنند که 

ها از سلامت و ایمنی برخوردار های آنبازبینی
های ها در تولید دادهبوده و روندهای کاری آن

 درست و تایید شده توانمندی لازم را دارد.
  از طریق آرشیوگر ایمیلGFI  عملکرد کاربران

یابد. راهکار به نحو مطلوبی ارتقاء می
آرشیوسازی قابل دسترس و نامحدود 

به این معنی است که  GFIرشیوگر ایمیل آ
تر بوده و نیاز سریع Exchangeعملکرد سرور 

چندانی به محدود کردین ظرفیت ایمیل برای 
 Outlookکاربران نیست. یکپارچه بودن آن با 

دهد تا همزمان با به کاربران امکان می
های جاری خود به آرشیو دسترسی به ایمیل

شند. ی داشته باهای قبلی نیز دسترسایمیل
نیز کاربران  IMAPاز طریق دسترسی 

توانند از طریق یک کلاینت یا ابزار مجهز به می
IMAP  مانند آیفون، آیپد و اندروید به آرشیو

 خود دسترسی یابند.

 ترین های شما یکی از حیاتیسوابق ایمیل
آید. منابع اطلاعاتی شرکت به حساب می

ر آرشیوگر د Maillnsightsدهی الگوی گزارش
کند تا با استخراج به شما کمک می GFIایمیل 

ها از آرشیو ایمیل خود ظرفیت داده
های امنیتی و خطرات قانونی را شکافت

 شناسایی نمایید.

 سایر ویژگیها

 ها در هر زمان که اراده یافتن و بازیابی ایمیل
 گیرد.کنید به سهولت و سرعت صورت می

  آرشیوگر ایمیلGFI  از پشتیبانی کامل
Unicode  برخوردار است و بنابراین شما

ها را به هر ها و ضمائم آنتوانید ایمیلمی
 زبانی که باشد جستجو و بازیابی کنید.

 توانید یک ایمیل را به یک با یک کلیک می
 جعبه ایمیل باز گردانید.

 توان از طریق داشبورد مدیریت داینامیک می
ی کن به اطلاعات کلیدترین زمان ممدر کوتاه

 دسترسی پیدا کرد.
 های فایلPST های ذخیره شده در ماشین

توان به منبع جدید آرشیوگر کلاینت را می
 انتقال داد. GFIایمیل 

 بندی و های طبقهامکان تنظیم خط مشی
 هابازیابی ایمیل

 ها از سرتاسر آوری و آرشیو کردن ایمیلجمع
 واحددنیا در یک مکان جغرافیایی 

 های ایمیل از آرشیوبازیابی جعبه 
 های آرشیو شده برای اطمینان بازبینی ایمیل

 از عدم تحریف و دستکاری آنها
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